
c.o.N.I. F.I.T.A.V.

02t03t2021
17.07

FINALE CAMPIONATO REGIONALE D'INVERNO (l)

Hard-Soft Taranto

SAN CALOGERO 27 t02 - 28t02t2021

*** CLASSIFICAA SQUADRE ALLA SBRIE 2 *)<*

FOSSA OLIMPICA

Pet. Cat.Q S. I S. 2 Tot.NominativoPos.

I

SquadraCat.

4 REGGIO CAL. DE SALVO ILARIO
SINICROPI ANTONINO

IDONE DOMENICO

DE MARTE GIUSEPPE

AQUILAANTONINO
BEVACQUAGAETANO

Totale Squadra

118 1-
41 1-
14 1-

193 2 -

15 3-
58 2-

21 23

21 23

22 22
22 2t
18 24
20 22

t24 135

44

44

44

43

42

42

259

2 2 TORRETTA SPOSATO ROBERTO

CAPOGRECO FRANCESCO

CARABETTAANTONIO

ARENAGIUSEPPE

VARACAILI GIUSEPPE

FRANCO DIEGO

Totale Squadra

191 3-
169 1-
102 1-MA
124 3-SG
156 2-
187 2-VE

22 23
22 22

18 23

20 21

21 20
22 19

125 128

45

44
4l
4l
4l
4l

253

34 FINITA PIGNATARO VINCENZO

TENUTACESARE

MUNNO SILVIA
ROSSI ALBERTO

ADIMARI LUIGI
ALOIAGIANCARI,O

Totale Squadra

38 2-
177 t-
139 2 -LA
173 1-
2t2 1-

17 2 -VE

22 24
2t 22
2t 21

23 l9
20 2l
t9 20

126 127

46
43

42
42

4l
39

253

TRANQUILLA 115 1-
226 2-
135 3-
206 2-
84 l -

244 3-

23 22
22 20
23 19

23 19

20 21

2t 20

132 121

CARBONE NICOLA
DE DOMENICO SALVATORE

BARRECADOMENICO

MAMMOLAVINCENZO
VENTREANTONINO
SOLANO DOMENICO

Totale Squadra

45

42
42

42

4t
4l

253

5 2 LO STORMO PERNAPIETRO

ALEMANNO GIORGIO

INTRIERI ALESSIO

CATANI FABRIZIO

SPADAFORAFRANCESCO

ZAGARESEANTONIO

Totale Squadra

141 a

24t 2-
48 2-

184 3 -

185 l-
155 3-

ZJ ZJ

20 22
l9 22
20 2t
2t 20
22 l9

125 tZ7

46
42

41

41

41

4l

252



c.o.N.r. F.I.T.A.V.

0210312021
17.07

FOSSA OLIMPICA

FINALE CAMPIONATO REGIONALE D'INVERNO (1)

Hard-Soft Taranto

SAN CALOGERO 27102 - 28t02t2021

't*!t CLASSIFICAA SQUADRE ALLA SERIE 2

6 3 LEGEMELLE AMMENDOLIA FRANCESCO

NUCERAGIOVANNI
BARRECA FRANCESCO

PELLICANO' SEBASTIANO
AMMENDOLIADOMENICO
MARTINO ANTONINO FAUSTO

Totale Squadra

Pet. Cat.Q S. I S. 2

159 2- t9 24
167 3-SG 20 23
43 I 21 22
52 2- 22 18

2243- 19 19

t61 2-VE t7 20

118126

Cat. Squadra Nominativo Tot.

43

43

43

40
38
JI

244

7 4 PISTUALU GRANDE FRANCESCO

MUTI TOMMASO

DE SANTIS DANIELE OTTAVIO

VARANOARMANDO
COLAO GIUSEPPE

JULI ITALO

Totale Squadra

146 2-
149 3-
246 3 - SG

128 2-VF,
127 2-
87 2 -VE

24 23
l8 23
18 22
16 22
t7 20
l8 19

Íll 129

47
4t
40

38

J/

J/

240

g3 GARZO MESSINAVINCENZO
MONTEROSSO RAFFAELE

COSMANO GAETANO

LUPPINOANTONINO SANTO

BATTISTA ESPEDITO

RUGARI ROCCO

Totale Squadra

55 I -
198 l-
56 3 -

51 3-
210 2-
197 2 -MA

l9 23

21 20
19 21

18 21

21 18

14 2t

112124

42
41

40

39

39

35

236

g2 LA SII,VA DE VINCENZO FABIO
TERRANOVAANNTINZIATO

CACOZZATOMMASO

FRASCAPOMPEO

VECCHIO CARMINE

OCCHIUZN EDUARDO

Totale Squadra

73 3 -

39 3-
37 2-
74 3-yE
75 3-
77 2-

22 18

17 22
l7 21

20 18

l8 18

15 18

109 115

40
39

38

38

36

JJ

224

l0 4 CZCATANZARO IULI EUGENIO

ALCARO GREGORIO

FABIANO CLAUDIO

CORAPI RENATO

D'AGOSTINO ANGELO

GARIGLIANO GIUSEPPE

Totale Squadra

6 2-
109 2-MA

3 3-MA
4 3-

112 3-MA
1113-MA

20 24
20 22
t7 20
l6 20
16 t7
17 14

106 I t 7

44

42

37

36
JJ

3t

223



c.o.N.r. F.I.T.A.V.
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FINALE CAMPIONATO REGIONALE D'INVERNO (1)

Hard-Soft Taranto

SAN CALOGERO 27102 - 28t02t2021

*** CLASSIFICAA SQUADRE ALLA SERIE 2 xr,x

FOSSA OLIMPICA

Pos. Cat. Squadra

l1 3 FOTr

Nominativo Pet. Cat.Q S. I S. 2 Tot.

CANTARELLAFRANCESCO 44 3. 20 22
SPATAROBRUNO 232 I- 16 21
MATRICAMARIO 231 2 - 19 18

CONDELLO DEMETRIO I 90 3 - VE 17 19
MARENGOANGELO 57 3-MA 19 17
DESTEFANOGIORGIOSALVATORE 54 3. 17 18

Totale Squadra 108 tts

42

37

JI

36

36

35

223

124 zI7.7.t PIPERATA CARLO FELICE
ACQUARO EMANUELE

PIPERA'IAMARIO
NANCI LEONARDO
PILO'ANTONIO
GAMBARDELLAVINCENZO

Totale Squadra

217 2-
2t9 3 -

123 3-SG
218 2-
80 2-

220 3-

21 20
21 19

18 l9
19 l7
15 18

17 t 5

111 108

4t
40

37

36

33

32

219

133 SAVUTO FILICE BRT]NO

GREGORINI ANTONIO
NIGRO NANDO

CELLO GIUSEPPE

DE LUCALORENZO
TOSTO FRANCESCO

Totale Squadra

106
t07

50
105

108

104

43

39

38
)t

31

22

2t0

E-
1-
1-
3-
3-
3-

20 23
20 l9
20 l8
l8 t9
t6 l5
9 13

103 107

143 CRUCOLI ASTORINO RATFAELE

NOTAROALDO
CRAPISTO VINCENZO

PANETTA UMB ERTO SATVATORE

ALOISIO CARUSO ENZO

RENDAFRANCESCO PIO

Totale Squadra

136 3-
145 2-
94 2-

l3't 3 -

r38 3-
92 3 - SG

20 2l
22 17

17 19

18 17

15 12

t4 8

t06 94

41

39

36

35

27

22

200


